
 

 

 

 
 

 

Zarząd Dróg  Wojewódzkich w Bydgoszczy 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu 

 
 

ul. Budowlana 40 
88-100 Inowrocław    
tel. 52-357-42-61   
fax 52-355-13-88      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
rdw.ino@zdw-bydgoszcz.pl 

Inowrocław, 05.06.2020r. 

ZDW.RDW1.12.361.09.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

„Dostawa wraz z rozładunkiem betonowych materiałów drogowych na terenie 

działalności ZDW w Bydgoszczy,  obszar województwa kujawsko – pomorskiego w 

2020r. z podziałem na 4 części” 

 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 544249-N-2020  

z dnia 2020-05-27 r. 

• zamieszczone na stronie internetowej ZDW w Bydgoszczy 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz w dniu 27.05.2020r.  

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 

27.05.2020 r.  do dnia otwarcia ofert.  

3. Termin składania ofert upłynął 05/06/2020 r. o godz. 09:45 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi: 

Część I: 20 000,00 zł brutto; 

Część II: 70 000,00 zł brutto; 

Część III: 35 000,00 zł brutto; 

Część IV: 30 000,00 zł brutto. 

5. Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do 31.12.2020r. 

6. Termin płatności faktury: 30 dni od daty doręczenia i przyjęcia faktury przez 

Zamawiającego. 

 

7. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty.  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres  wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Okres gwarancji 

Część I 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

– Handlowe  

„ELL – BET” Sp.j. 

B. Kisielewska, L. Czyżewski 

Młyniec Pierwszy,  

ul. Toruńska 35A 

87-162 Lubicz 

 

21 525,00 zł brutto 

60 miesięcy gwarancji 

zgodnie z  deklaracją 

Wykonawcy w ofercie 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

 

 

 
 

 

Zarząd Dróg  Wojewódzkich w Bydgoszczy 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu 

 
 

ul. Budowlana 40 
88-100 Inowrocław    
tel. 52-357-42-61   
fax 52-355-13-88      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
rdw.ino@zdw-bydgoszcz.pl 

Część II 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

– Handlowe  

„ELL – BET” Sp.j. 

B. Kisielewska, L. Czyżewski 

Młyniec Pierwszy,  

ul. Toruńska 35A 

87-162 Lubicz 

66 444,60 zł brutto 

60 miesięcy gwarancji 

zgodnie z  deklaracją 

Wykonawcy w ofercie 

Część III 

1. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

– Handlowe  

„ELL – BET” Sp.j. 

B. Kisielewska, L. Czyżewski 

Młyniec Pierwszy,  

ul. Toruńska 35A 

87-162 Lubicz 

43 111,50 zł brutto  

60 miesięcy gwarancji 

zgodnie z  deklaracją 

Wykonawcy w ofercie 

Część IV 

Nie wpłynęła żadna oferta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sekretarz Komisji Przetargowej 

Specjalista 

Mgr Małgorzata Królikowska 

tel. 52 357-42-61; e-mail: m.krolikowska@zdw-bydgoszcz.pl 


